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ZADAVATEL: 
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Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov  
Statutární zástupce:  Ing. Vladimír Kramář, prokurista 
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VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN: 
AP INVESTING, s.r.o. 
Palackého 12, 612 00 Brno 
IČ: 60712121      

                            všem zájemcům  
 

Vyřizuje: Ing. Hana Sankotová 
tel.: 541 426 066 
e-mail: hana.sankotova@apinvesting.cz 
V Brně dne: 14. 2. 2014                                                           

 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce provozní budovy a novostavba garáží, středisko 03, Slavkov u Brna“ 

 
Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. V 
 
         Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v užším řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Rekonstrukce provozní budovy 
a novostavba garáží, středisko 03, Slavkov u Brna“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 26. 11. 
2013 pod značkou VZ 371195 v souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Dotaz č. 1/V: 
U objektu SO 01 Provozní budova v soupisu prací pro stavební část je pol.č. 253 a 254 je uvedeno dodávka a 
montáž: 
- okno střešní Velux GPL 3059 M06 78 x 118 cm vč. lemování a oplechování na keramickou krytinu 
Kde je tento prvek uveden ve výpisu prvků? 
 
Odpověď č. 1/V: 
Prvek je uveden jako položka 12/T, př.č. D.01.13, D.01.4 a D.01.5. 
 
 
Dotaz č. 2/V: 
U objektu SO 01 Provozní budova v soupisu prací pro stavební část je pol.č. 257 je uvedeno dodávka a montáž: 
- střešní okna Velux  typ GGU 78 x 140 cm bezúdržbové!M08) vnější ovládací tyč lemování EDW ke krytině 
energeticky úsporné 
Kde je tento prvek uveden ve výpisu prvků? 
 
Odpověď č. 2/V: 
Prvek je uveden jako položka 15/P, př.č. D.01.11, D.01.4, D.01.5 a D.01.6. 
  
 



Dotaz č. 3/V: 
U objektu SO 01 Provozní budova v soupisu prací pro stavební část je pol.č. 272 a 273 je uvedeno: 
- montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 9 m2 a 13 m2 = 2 ks, ve výpisu i dále 
v soupisu prací je ale uveden jen 1 kus vrat. 
Prosím o upřesnění, zda není ve výkaze uvedena montáž vrat navíc. 
 
Odpověď č. 3/V: 
Položka poř.č. 273 je v Soupisu prací uvedena omylem navíc. 
 
 
 
Dotaz č. 4/V: 
U objektu SO 01 Provozní budova v soupisu prací pro stavební část je pol.č. 274 je uvedeno: 
- vrata garážová sekční zateplená lamelová COME 3000 x 2250 mm. Rozměry nesouhlasí s výpisem prvků. 
Prosím o upřesnění. 
 
Odpověď č. 4/V: 
Prvek je uveden jako položka 10/Z, př.č. D.01.10. V této příloze je uveden rozměr stavebního otvoru nikoliv 
vlastního výrobku. 
 
 
 
Dotaz č. 5/V: 
U objektu SO 02 Garáže v soupisu prací pro stavební část není nikde uvedena položka pro ocenění 
zámečnických prvků Z/5, Z/6. 
Prosím o doplnění do výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 5/V: 
Popis prvků Z/5 a Z/6 je uveden v př.č. D.02.1 (TZ) a D.02.11. Tyto položky naceňte a doplňte popis v Soupisu 
prací v rámci oddílu 767 – Konstrukce zámečnické, pol. 100 M R5539991 následovně: 
 

100 M R5539991 

Průmyslová garážévá vrata 3000x4000mm vč. 
jednokřídlových dveří+zámečnické výrobky 
Z/5(1ks-komplet) + zámečnické výrobky 
Z/6(500kg) 

kus 1,000 0,00 

 
 
Dotaz č. 6/V: 
Kam bude do závěrečné rekapitulace stavby přenesena cena ze soupisů prací pro konstrukce tesařské a krytiny 
tvrdé? 
Prosím o doplnění. 
 
Odpověď č. 6/V: 
Položky pro „konstrukce tesařské“ a „krytiny tvrdé“ budou přeneseny (připočítány) do SO 01 Provozní budova. 
 
 
Dotaz č. 7/V: 
V zadávací dokumentaci není uveden standard požadovaných obkladů, dlažeb, podhledů, kování dveří apod. 
Máme ocenit dle vlastního uvážení s ohledem na typ objektu a uvést do zvláštní přílohy cenovou hladinu námi 
navrhovaných materiálů? 
 
Odpověď č. 7/V: 
Keramická dlažba / obklady: dlažba protiskluzová, určená do veřejných prostor, R11, splňující požadavek ČSN 
74 4505. 
Podhledy:  
SDK resp. kazetový podhled např. Armstrong 
šikmý SDK podhled např. RIGIPS nebo Knauf K 311-3 1x např. Knauf RED 15 + např. Orsik 40mm 
vodorovný SDK podhled D112 1x např. Knauf RED 15 mm 
U SDK důležité je dodržení PBŘ a akustiku a tep./vlhkostní charakteristiky skladeb. 



  

 
Kování výplní otvorů:  
Celoobvodové kování. Dle typu okna otvíravé (O), otvíravě-sklopné (OS), sklopné (S).  
Všechna křídla OS musí být vybavena pojistkou proti současnému otevření a sklopení a čtvrtou polohou kliky – 
odtěsněno. Současně musí být všechna křídla O a OS vybavena zvedačem okenního křídla. 
Všechna okna musí mít kování oken doplněno samoseřiditelným bezpečnostním uzavíracím bodem v rohu 
křídla okna pod klikou. 
Pokud je uveden konkrétní obchodní název materiálu, výrobku nebo výrobce, je použit s cílem zadavatele 
stanovit minimální kvalitativní standard. 
Další materiály mají být oceněny s ohledem na typ objektu ve standardním kvalitním provedení.  
 
 
 
Dotaz č. 8/V: 
V zadávací dokumentaci není přesně specifikován typ venkovních svítidel (např. referenčním výrobkem). 
Máme postupovat obdobně jako v případě bodu 1. našeho dotazu? 
 
Odpověď č. 8/V: 
V Zadávací dokumentaci nelze přesně definovat typy výrobků. Je nutné splnit požadavky Specifikace SO 03. 
Níže uvádíme výrobce jako příklad. 
Pokud je uveden konkrétní obchodní název materiálu, výrobku nebo výrobce, je použit s cílem zadavatele 
stanovit minimální kvalitativní standard. 
 
Typ svítidla „A“ - Zářivkové svítidlo 2x36 W do kazetového podhledu, s elektronickým předřadníkem, IP20, 
230V AC. Typ VYRTYCH VERTIGO-236-MAT-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  

Typ svítidla „AS“ - Zářivkové svítidlo 2x36 W do kazetového podhledu, se stmívatelným elektronickým 
předřadníkem, IP20, 230V AC. Typ VYRTYCH VERTIGO-236-MAT-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „B“ - Zářivkové svítidlo 1x18 W do kazetového podhledu, s elektronickým předřadníkem, IP20, 
230V AC. Typ VYRTYCH BALOT-118-AR-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „C“ - Zářivkové svítidlo 2x18 W do kazetového podhledu, s elektronickým předřadníkem, IP20, 
230V AC. Typ VYRTYCH BALOT-218-AR-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „D“ - Zářivkové svítidlo 2x36 W přisazené, s elektronickým předřadníkem, IP65, 230V AC. Typ 
VYRTYCH HOOVER4-236-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „E“ - Průmyslové zářivkové svítidlo 2x36 W přisazené, s elektronickým předřadníkem, IP66, 
230V AC. Typ VYRTYCH VIPET-II-PC-236-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „F“ - Zářivkové svítidlo 2x36 W přisazené, se stmívatelným elektronickým předřadníkem, IP20, 
230V AC. Typ VYRTYCH FALCON-236-AR-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „G“ - Zářivkové svítidlo 2x18 W přisazené, s elektronickým předřadníkem, IP20, 230V AC. Typ 
VYRTYCH FALCON-218-AR-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „I“ - Zářivkové svítidlo 2x18 W na stěnu, s elektronickým předřadníkem, IP40, 230V AC. Typ 
VYRTYCH PULI4-218-EP. Výrobce např. VYRTYCH.  
Typ svítidla „H“ - Zářivkové svítidlo 2x11 W na stěnu, s elektronickým předřadníkem, IP43, 230V AC. Typ 
VYRTYCH BÍGL-D-211-EP. Výrobce např. VYRTYCH. 
Nouzové zářivkové svítidlo 1x8W na stěnu, nouzově svítící. Typ BEGHELLI 544 8SE 1N + signalizační 
tabulka na stěnu. Výrobce např. BEGHELLI. 
 
 
 
Dotaz č. 9/V: 
U objektu zpevněných ploch SO 03 A je dle řezu vrstva označena 
VIBROVANÝ ŠTĚRK 0 – 32 mm, tl. 300 – 160 mm 
Ve výkazu výměr je tato položka v tl. 300 mm. Bude opravdu tl. 300 nebo 160 nebo je tl. proměnná? 
 
Odpověď č. 9/V: 
Z př.č. D.03.A.3 je zřejmé, že se jedná o proměnlivou tloušťku 160 – 300 mm. 
 



 
 
Dotaz č. 10/V: 
U objektu zpevněných ploch SO 03 B je ve výkresové části uvedena vrstva 
VIBROVANÉ DRCENÉ KAMENIVO 0 - 4 mm, tl. 50 mm 
Ve výkazu výměr je však tato položka v tl. 50 mm.  
 
Odpověď č. 10/V: 
V položce poř.č. 7, SO 03 B, je špatně uvedena zrnitost materiálu. Správně patří zrnitost drceného kameniva 0 
– 4 mm. Uvedená tloušťka vrstvy je součtem dvou vrstev – tj. 50 mm a 30 mm, podle př.č. D.03.B.3.  
 
 
 
Dotaz č. 11/V: 
U stejného objektu je v technické zprávě uvedena výměra zatravňovacích tvárnic celkem 416m2, ve výkazu 
výměr je 426,9m2. 
 
Dále Vás žádáme o prodloužení termínu pro podání nabídek. 
 
Odpověď č. 11/V: 
Správná výměra zasakovací dlažby  v položce poř.č. 7, SO 03 B, je 416 m2. Výměra 426.9 m2 je platná pro 
podsypové vrstvy. 
 
 
Sdělení zadavatele: 
V souvislosti s poskytovanými dodatečnými informacemi připomínáme, že zadavatel  v dodatečných 
informacích č. IV nově  stanovil  lhůtu pro  odevzdání nabídek do 20. 2. 2014 do 10,30 hod. u organizace 
pověřené výkonem zadavatelských činností – AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, Brno. Otevírání obálek 
s nabídkami se uskuteční dne 20. 2. 2014 od 10,30 hod. v sídle organizace pověřené výkonem zadavatelských 
činností. 
V případě, že Vaše nabídka již byla odevzdána, bude Vám bez otevření vrácena pro zapracování dodatečných 
informací. 
Dodatečná informace bude zveřejněna na profilu zadavatele.  
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 

 
 

........................................................................... 
                  AP INVESTING, s.r.o.               
   pověřen výkonem zadavatelských činností  

    Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti 


		2014-02-14T14:56:48+0100
	Schvaluji tento dokument




